

単 価 合 意 書

令和6年7月26日に契約した亀の瀬地区稲葉山地すべり対策鋼管杭他（その5）工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月8日

発注者 住所 大阪府大阪市中央区大手前3丁目1番41号 大手前合同庁舎

氏名 支出負担行為担当官

近畿地方整備局長 長谷川 朋弘

受注者 住所 大阪市淀川区宮原四丁目1番6号

氏名 名工建設株式会社 大阪支店

執行役員支店長 大竹 淳次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		252,321,521	
抑止杭工						
		式	1		241,360,571	
鋼管杭工						
		式	1		241,360,571	
鋼管杭 (No. 33)	鋼管径(杭径) 1500mm(2000mm) 鋼管長さ(杭長) 42.5m(42.5m)	本	1	60,189,372	60,189,372	
鋼管杭 (No. 34)	鋼管径(杭径) 1500mm(2000mm) 鋼管長さ(杭長) 42.0m(42.0m)	本	1	59,764,919	59,764,919	
鋼管杭 (No. 35)	鋼管径(杭径) 1500mm(2000mm) 鋼管長さ(杭長) 42.0m(42.0m)	本	1	59,764,919	59,764,919	
鋼管杭 (No. 36)	鋼管径(杭径) 1500mm(2000mm) 鋼管長さ(杭長) 41.5m(41.5m)	本	1	59,395,829	59,395,829	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		115,222	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		596,960	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		213,120	
残土等処分						
		式	1		1,320,230	
構造物撤去工						
		式	1		113,838	
構造物取壊し工						
		式	1		72,389	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	3	17,402	52,206	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	t=5cm					
		m	15	629.2	9,438	
舗装版破碎	t=5cm					
		m2	7	1,535	10,745	
防護柵撤去工						
		式	1		16,484	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-C-4E					
		m	13	1,268	16,484	
運搬処理工						
		式	1		24,965	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	3	3,210	9,630	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	0.4	9,139	3,655	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	3	3,460	10,380	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	0.4	3,252	1,300	
仮設工						
		式	1		10,847,112	
仮水路工						
		式	1		261,508	
作業土工						
		式	1		147,783	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管(シングル構造) φ300 無孔管					
		m	25	4,549	113,725	
作業ヤード整備工						
		式	1		5,445,133	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業ヤード盛土		m3	610	4,543	2,771,230	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	9	400.1	3,600	
大型土のう	製作・設置 購入土 耐候性(長期仮設3年対応)	袋	229	10,888	2,493,352	
碎石舗装	再生クラッシュ RC-40 敷厚300mm	m2	45	830.6	37,377	
敷鉄板	22×1524×6096 貸与品	式	1		139,574	
防音設備工		式	1		2,373,415	
防音パネル		式	1		2,373,415	
交通管理工		式	1		2,767,056	
交通誘導警備員		式	1		2,767,056	
直接工事費		式	1		252,321,521	
共通仮設費		式	1		24,613,697	
共通仮設費		式	1		8,566,581	
運搬費		式	1		6,558,731	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		6,558,731	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費(率計上)		式	1		2,007,850	
共通仮設費(率計上)		式	1		16,047,116	
純工事費		式	1		276,935,218	
現場管理費		式	1		62,116,023	
工事原価		式	1		339,051,241	
一般管理費等		式	1		48,548,759	
工事価格		式	1		387,600,000	
消費税相当額		式	1		38,760,000	
工事費計		式	1		426,360,000	